

---

# **BWN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27239021**

Svanes Plads 5 st th  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2023**

---

**Bent Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BWN HOLDING ApS  
Svanes Plads 5 st th  
8700 Horsens

CVR-nr.:            27239021  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med og investering i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.883</b>	<b>-18.536</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.883</b>	<b>-18.536</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12	0
Andre finansielle indtægter		28.279	98.020
Nedskrivning af finansielle aktiver		-160.302	0
Øvrige finansielle omkostninger		-136	-65
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-136.030</b>	<b>79.419</b>
Skat af årets resultat		0	-17.468
<b>Årets resultat</b>		<b>-136.030</b>	<b>61.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.200
Overført resultat		-253.830	-52.249
<b>I alt</b>		<b>-136.030</b>	<b>61.951</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		5.177	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.177</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		879.329	1.156.425
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>879.329</b>	<b>1.156.425</b>
Likvide beholdninger		3.545	5.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>888.051</b>	<b>1.161.486</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>888.051</b>	<b>1.161.486</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		270.251	524.082
Forslag til udbytte		117.800	114.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>888.051</b>	<b>1.138.282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.300
Skyldig selskabsskat		0	11.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>23.204</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>23.204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>888.051</b>	<b>1.161.486</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret